
GRADSKI MUZEJ POŽEGA 

Matice hrvatske 1 

34000  POŽEGA 

 

Ur.broj: 192/20 

Požega,  8. svibanj 2020. 

 

 

Na temelju članka 28. Statuta Gradskog muzeja Požega (ur.broj: 414/16 od 14. studenog 

2016. i ur.broj: 308/19 od 16. srpnja 2019.) i članka 3. stavka 2. Pravilnika o zapošljavanju 

pripravnika u Gradskom muzeju Požega  (ur.broj: 191/20  od 8. svibnja 2020.), ravnateljica 

Gradskog muzeja Požega, dana  8. svibnja 2020. godine, donosi 

 

P L A N 

zapošljavanja pripravnika u Gradskom muzeju Požega u 2020. godini  

 

 

I. 

 

Ovim se Planom utvrđuje broj osoba koje se primaju na obavljanje pripravničkog staža, 

radna mjesta na koja se planira zapošljavanje pripravnika, te potreban stupanj obrazovanja 

i struka osoba koje se planiraju zaposliti u svojstvu pripravnika u  Gradski muzej Požega 

(u nastavku teksta: Muzej) u 2020. godini.    

 

II. 

 

U 2020. godini planira se zapošljavanje jednog pripravnika u Muzej, u Dokumentacijski 

odjel  prema tabeli u prilogu (Prilog 1.), koja čini sastavni dio ovoga Plana.  

 

III.  

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i službenoj 

internetskoj stranici Muzeja (www.gmp.hr). 

 

 

                                                                                

                                                                                                                                           

                                                                                             RAVNATELJICA                     

                                                                                Mirela Pavličić Hein, dipl.arh., v.r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.gmp.hr/


                                                                                                                                      Prilog 1. 

 

P L A N  

ZAPOŠLJAVANJA PRIPRAVNIKA U GRADSKOM MUZEJU POŽEGA U 2020. GODINI 

 

 

NAZIV ODJELA 

NAZIV 

RADNOG 

MJESTA 

 

OPIS POSLOVA 

 

STUPANJ 

OBRAZOVANJA 

 

BROJ 

OSOBA 

 

Dokumentacijski 

odjel 

 

 

Dokumentarist 

 

Obavlja poslove vođenja 

sekundarne muzejske 

dokumentacije o djelatnosti 

muzeja kroz popratne i 

dopunske fondove, koji mogu 

biti organizirani prema medijima 

prikazivanja i prema sadržaju: 

-audiovizualni fond - fonoteka, 

fototeka, diateka, videoteka, 

filmoteka, planoteka, fond 

dokumentacijskih crteža, fond 

digitalnih i magnetskih zapisa 

-evidencija o izložbama 

-evidencija o izdavačkoj 

djelatnosti 

-hemeroteka 

-evidencija o konzervatorsko-

restauratorskim radovima 

-evidencija o pedagoškoj 

djelatnosti 

-evidencija o marketingu i 

odnosima s javnošću 

-evidencija o stručnom i 

znanstvenom radu 

-dokumentacija o osnivanju i 

povijesti muzeja. 

Obavlja digitaliziranje muzejske 

građe za potrebe Muzeja i 

korisnika. 

Obavlja pomoćne arhivske i 

knjižničarske poslove. 

 

 

 

Završen diplomski 

sveučilišni studij ili 

integrirani preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij 

ili specijalistički diplomski 

stručni studij ili diplomski 

interdisciplinarni sveučilišni 

studij ili s njim izjednačen 

studij (magistar struke ili 

stručni specijalist ili 

sveučilišni specijalist 

kulturologije) 

 

 

1 

 

 

                                                                                             


